
Kategorie: Předškolní d ěti B - dívky Celkové po řadí

Pořadi Jméno TJ Přeskok Hrazda Lavička Prostná Součet
1 Ptáčníková Lea TJ SLOVAN Černá Pole Brno 9,30 8,80 8,55 26,65
2 Konečná Anna Komořany 9,10 9,10 8,30 26,50
3 Kroupová Emma Komořany 9,00 9,00 8,15 26,15
4 Krátká Ema Spartak Slavíkovice 8,80 8,70 8,50 26,00
5 Zavřelová Natálie Spartak Slavíkovice 9,30 8,20 8,05 25,55
6 Heislerová Nikola Komořany 9,20 8,80 7,45 25,45
7 Hatony Eliška Komořany 8,40 8,70 8,15 25,25
8 Diaferio Simona TJ SLOVAN Černá Pole Brno 8,00 8,40 4,00 20,40
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

Krajská sout ěž ve 
sportovní gymnastice  2024

JalSoft PC, Brno (c) 20.04.2024



Kategorie: Mladší žákyn ě I. Celkové po řadí

Pořadi Jméno TJ Přeskok Hrazda Lavička Prostná Součet
1  Záděrová Viktorie Prštice 9,20 9,47 9,35 9,15 37,17
2 Svobodová Klára TeamGym Slavkov u Brna,z.s. 9,50 9,30 9,20 8,80 36,80
3 Hanusová Linda TJ SLOVAN Černá Pole Brno 9,20 9,06 9,05 8,25 35,56
4 Patáková Eliška Prštice 8,80 8,56 9,20 8,95 35,51
5 Kalvodová Simona Prštice 9,00 8,53 8,90 8,65 35,08
6 Hanusová Marta TJ SLOVAN Černá Pole Brno 9,30 9,10 8,75 7,85 35,00
7 Brenkusová Nela TJ při ZŠ Blížkovice 8,50 9,10 8,80 7,15 33,55
8 Petrová Veronika Komořany 9,10 8,93 7,90 7,05 32,98
9 Snášelová Adéla Komořany 9,20 8,60 7,10 6,50 31,40

10 Slováková Laura TJ SLOVAN Černá Pole Brno 8,40 7,70 7,75 7,05 30,90
11 Bubeníková Adéla Komořany 8,30 8,10 5,30 6,30 28,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

Krajská sout ěž ve 
sportovní gymnastice  2024

JalSoft PC, Brno (c) 20.04.2024



Kategorie: Mladší žákyn ě II. Celkové po řadí

Pořadi Jméno TJ Přeskok Hrazda Lavi čka Prostná Součet
1 Baronová Simona Prštice 9,80 9,40 9,40 9,45 38,05
2 Smolková Helena Prštice 9,80 9,20 9,20 9,10 37,30
3 Sikorová Adéla TeamGym Slavkov u Brna,z.s. 9,80 9,20 8,50 9,30 36,80
4 Dvořáková Jolana Prštice 9,50 9,33 9,00 8,75 36,58
5 Nejeralova Simona TJ při ZŠ Blížkovice 9,50 9,13 8,00 7,85 34,48
6 Jenerálová Michaela TJ při ZŠ Blížkovice 9,60 8,33 7,90 8,15 33,98
7 Šťávová Adéla TJ při ZŠ Blížkovice 9,60 8,80 8,40 6,90 33,70
8 Kolmanová Tereza TJ při ZŠ Blížkovice 9,20 8,13 8,40 7,90 33,63
9 Hrazdirová Katka TeamGym Slavkov u Brna,z.s. 9,70 7,46 7,80 8,65 33,61
10 Tomány Gabriela TJ při ZŠ Blížkovice 9,60 8,17 7,70 6,60 32,07
11 Gregorová Julie Komořany 8,90 8,20 7,00 7,10 31,20
12 Brunclíková Nina Komořany 9,50 7,76 5,90 6,25 29,41
13 Kühnová Ella Komořany 7,20 7,60 5,70 6,50 27,00
14 Bubeníková Rozálie Komořany 8,50 7,23 5,00 5,35 26,08
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

Krajská sout ěž ve 
sportovní gymnastice  2024

JalSoft PC, Brno (c) 20.04.2024



Kategorie: Starší žákyn ě III. Celkové po řadí

Pořadi Jméno TJ Přeskok Hrazda Kladina Prostná Součet
1 Hirtová Elen Prštice 9,60 9,60 9,25 9,50 37,95
2 Duchoňová Sára Prštice 9,70 9,53 8,60 9,50 37,33
3 Resová Alžběta TJ při ZŠ Blížkovice 7,30 7,63 7,15 7,30 29,38
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

Krajská sout ěž ve 
sportovní gymnastice  2024

JalSoft PC, Brno (c) 20.04.2024



Kategorie: Starší žákyn ě IV. Celkové po řadí

Pořadi Jméno TJ Přeskok Hrazda Kladina Prostná Součet
1 Bálintová Veronika Prštice 9,70 9,53 8,70 9,45 37,38
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

Krajská sout ěž ve 
sportovní gymnastice  2024

JalSoft PC, Brno (c) 20.04.2024



Kategorie: Mladší žáci I. Celkové po řadí

Pořadi Jméno TJ Přeskok Hrazda Kruhy Prostná Součet
1 Šebela Adam Gymnastika Blansko 7,20 9,06 9,00 8,15 33,41
2 Čuma Vojtěch Gymnastika Blansko 7,30 8,83 7,56 7,25 30,94
3 Kazda Adam Gymnastika Blansko 7,40 7,70 8,00 7,65 30,75
4 Mikoláš David Gymnastika Blansko 6,90 8,23 7,60 7,45 30,18
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

Krajská sout ěž ve 
sportovní gymnastice  2024

JalSoft PC, Brno (c) 20.04.2024



Kategorie: Mladší žáci II. Celkové po řadí

Pořadi Jméno TJ Přeskok Hrazda Kruhy Prostná Součet
1 Pilhun Denis Gymnastika Blansko 8,90 9,30 8,23 7,95 34,38
2 Novotný Kryštof Spartak Slavíkovice 8,80 8,13 8,96 6,45 32,34
3 Martínek Lukáš Gymnastika Blansko 8,70 6,00 8,06 7,85 30,61
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

Krajská sout ěž ve 
sportovní gymnastice  2024

JalSoft PC, Brno (c) 20.04.2024



Kategorie: Starší žáci IV. Celkové po řadí

Pořadi Jméno TJ Přeskok Hrazda Kruhy Prostná Součet
1 Čermák Maxmilián Spartak Slavíkovice 7,70 7,00 8,80 6,75 30,25
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

Krajská sout ěž ve 
sportovní gymnastice  2024

JalSoft PC, Brno (c) 20.04.2024


